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‒ Suomalaisessa työelämässä on akuutti tarve 

kehittää ammatillista osaamista 

työelämälähtöisesti ja tutkittuun tietoon perustuen 

kansallisesti ja kansainvälisesti.

‒ Tätä varten halutaan avata ammattikasvatuksen 

professuuri Oulun yliopistoon.

‒ Toteutuessaan professuuri on Suomen ainoa 

professuuri, joka vastaa valtakunnalliseen 

tarpeeseen tutkia ja kehittää ammatillista 

kasvatusta.

Miksi? 
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‒ Professuurin tueksi luodaan valtakunnallinen 

ohjausryhmä, johon kutsutaan 

ammattikoulutuksen ja työelämän edustajia 

lahjoittajaorganisaatioista. 

‒ Ryhmän tarkoitus on kartoittaa akuutteja 

tutkimustarpeita sekä suunnata tutkimusta 

työelämäperustaisesti. 

‒ Osallistujien toivotaan osallistuvan mm. alan 

maisterikoulutuksen suunnitteluun ja sisällön 

kehittämiseen. 

‒ Tavoitteena on aito, vuorovaikutteinen ja 

vaikuttavuutta edistävä työelämän 

yhteistyörakenne yliopiston kanssa.

‒ Vuorovaikutteinen yhteistyö on 

ammattikasvatuksen professuurin kriittinen 

menestystekijä.

Miten? 
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‒ Professuurille on valmis tuki kasvatustieteiden ja 

psykologian tiedekunnassa.

‒ Professori toimii yhdessä jatkuvan oppimisen 

professorin ja monialaisen tutkimusryhmän 

kanssa.

‒ Professori hyödyntää ja laajentaa  tiedekunnassa 

olevaa innovatiivisten koulutusratkaisujen 

toimintamallia työelämälähtöisen osaamisen 

kehittämisen ja tutkimuksen rajapinnassa.

‒ Professori rakentaa monipuoliset työelämä- ja 

tutkimusyhteistyön verkostot sekä tieteiden 

välisyyttä hyödyntävän yhteistyömallin 

kansallisten ja kansainvälisten 

yhteistyökumppaneiden kanssa.

Miten? 
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‒ Tavoitteena on vakiintunut professuuri sekä 

aktiivinen yhteistyö- ja vaikuttajafoorumi.

‒ Rahoitusaika on viisi vuotta.

‒ Viisivuotiskauden päätteeksi professori johtaa 

valtakunnallisesti jäntevöitynyttä 

ammattikasvatuksen tutkimusta kansainvälisessä 

kärjessä, aktiivisesti pohjoismaisissa ja 

globaaleissa verkostoissa sekä tiiviissä 

vuoropuhelussa työelämän kanssa. 

‒ Professori johtaa tutkintoja tuottavaa alan 

maisterikoulutusta, josta valmistuu 

työelämäosaamisen kehittämiseen erikoistuneita 

työelämän uudistajia ja työyhteisövalmentajia.

Mitä? 



Oulun yliopisto

‒ Oulun yliopisto maksaa osan 5-vuotisen 

professuurin kustannuksista. 

‒ Haettava summa on yhteensä 420 000 €. Summa 
jaetaan lahjoittajien määrän mukaan. 

‒ Mikäli mukana olisi esimerkiksi 15 lahjoittajaa, olisi 

vuosikustannus viidelle vuodelle noin 5600 

€/lahjoittaja. Summa tarkentuu sen jälkeen, kun 
tiedämme rahoittajien määrän. 

‒ Lahjoittaja sitoutuu viiden vuoden rahoitusaikaan.

Professuurin rahoitus 
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